INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

                                         RESULTADO  FINAL  EDITAL Nº 21/2016/PROPEX/IFS - APOIO A PROJETOS

COOPERATIVOS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA

1

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS torna público, através da Pró- Reitoria de Pesquisa e Extensão – PROPEX, o

resultado FINAL da seleção de 02(dois) projetos para participarem do Programa Institucional de apoio a projetos cooperativos de extensão tecnológica,

com duração de 10 (dez) meses para execução a contar da data de início dos projetos, conforme tabelas abaixo:

Tabela de Classificação:

Título do projeto Autor Nota Projeto Nota Lattes Nota Final Status

1. REQUALIFICAÇÃO DA PRODUÇÃO DE
MUDAS NA COOFLOR

Christtianno de Lima
Rollemberg MÉDIA DOS DOIS AVALIADORES = 85 13,5 63,55

APROVADO

2. REESTRUTURAÇÃO ADMINISTRATIVA E
GERENCIAL DA COOFLOR Renata Tânia Brito Morais MÉDIA DOS DOIS AVALIADORES= 71,5 08 52,45

APROVADO

3. CASA DE FARINHA COM AQUECIMENTO
HÍBRIDO SOLAR/GÁS Diego Lopes Coriolano MÉDIA DOS DOIS AVALIADORES= 45 - -

Desclassificado média da
nota do projeto inferior a
60 pontos

                            Aracaju, 17 de fevereiro de 2016

                                                                                               Ruth Sales Gama de Andrade
                                                                                                Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

                                                                                                   Ailton Ribeiro de Oliveira
                                                                                                       Reitor